Copyright (C) 2011 GMO HOSTING & SECURITY, INC. All Rights Reserved.

平成 23 年２月 21 日

各      位

東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 1 号
ＧＭＯホスティング＆セキュリティ株式会社
代 表 取 締 役 社 長  青 山  満

（コード番号：3788 東証マザーズ）
問合せ先：常務取締役 経営財務本部長 閑野 倫有

（TEL：03-6415-6100）

定款変更及び商号変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年２月 21 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 23 年３月 22 日開催予

定の第 18 回定時株主総会に付議することとし、同議案が承認可決されることを条件として商号変更を実施す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

   当社をとりまく事業環境が「クラウド」を中心に急激に変化するなかで、ホスティングを包括する

クラウドビジネスに資源を集中して、日本発のグローバルクラウドサービスを提供すべく、商号を

｢ＧＭＯクラウド株式会社」へ変更するものであります。

 ２．定款変更の内容
   別紙のとおりであります。

３．日程
  定款変更のための株主総会開催日 平成 23 年３月 22 日（火）

   定款変更の効力発生日  平成 23 年３月 22 日（火）
（第１条 商号の変更につきましては平成 23 年４月１日（金）が効力発生日となります。）

以 上

1

Copyright (C) 2011 GMO HOSTING & SECURITY, INC. All Rights Reserved.

(別紙)
現 行 定 款 変 更 案

（商 号）

第１条 当会社は、ＧＭＯホスティング＆

セキュリティ株式会社と称し、英文

では GMO HOSTING&SECURITY, INC.と

表示する。

（新 設）

（商 号）

第１条  当会社は、ＧＭＯクラウド株式会

社と称し、英文では GMO CLOUD K.K.

と表示する。

（付 則）

第１条  第１条（商号）の変更は、平成23

年４月１日に効力を発生する。

2